СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 января 2013 года

                           №  3
Об исполнении бюджета

Рождественского  сельского поселения

за   2012 года.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 264  Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 26.04.2007 г  №63 - ФЗ, ст 7 п 2 Положения «О бюджетном процессе в М О « Рождественского сельского поселения»  заслушав информацию начальника  отдела экономики и финансов -  главного бухгалтера Петровой Л А
                  Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Принять проект отчета об исполнении  бюджета Рождественского   сельского поселения   за  2012 год за основу::

· по доходам в сумме      25149,8тыс. рублей

· по расходам в сумме     24777,5 тыс. рублей

с превышением  доходов над расходами  Рождественского сельского поселения  в сумме         - 372,3 тыс руб;
- по источникам  внутреннего финансирования  дефицита  бюджета Рождественского сельского поселения за 2012 год согласно приложению №1;

- исполнение доходов  бюджета Рождественского сельского поселения за   2012 год согласно приложению № 2;

- исполнение  расходов бюджета Рождественского  сельского поселения за 2012 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №  3
           - сведения  о численности  муниципальных служащих  органов  местного самоуправления, работников  муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 2012 год согласно приложения №4.

2. Назначить публичные слушания по проекту отчета по  исполнению бюджета Рождественского сельского поселения за 2012  год на    18 февраля    2013года в 17-00 часов. Место публичных слушаний: с Рождествено ул.Терещенко д 2-а, Рождественская общеобразовательная школа.

3. Контроль за  исполнением решения возложить на главу администрации Рождественского сельского поселения  Букашкина С.А.

             4  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному  опубликованию в газете « Гатчинская правда»
Глава

Рождественского  сельского поселения
                                   Жиганов Н.В.